16.06.2020, para la ejecución de la obra: "Creación de Losa Deportiva Multiusos en la Localidad de 
Miraflores del Distrito de Huimbayoc - Provincia de San Martín- Departamento de San Martín", con 
Código de Inversiones N9 2478185, por un Monto Ascendente Total de S/ 170,697.00 (Ciento Setenta Mil 
Seiscientos Noventa y Siete con 00/100 soles).

Que, mediante Contrato N9 047-2020-GA/MPSM, la Municipalidad Provincial de San Martín, 
suscrib ió Contrato de Responsable Técnico con la Ing. Jenny Isabel Rodríguez Bocanegra, de la Obra, 
con Convenio N9 26-0014-CP-02, denominada: